
徐州红杉树纸业有限公司 2025-2026 年电化铝采购项目（两年）招标公告

江苏省设备成套股份有限公司受徐州红杉树纸业有限公司委托，对徐州红

杉树纸业有限公司 2025-2026年电化铝采购项目（两年）进行国内公开招标。

现邀请有兴趣的投标人前来参与投标。项目资金来源：招标人自筹，出资比

例：100%。本项目对投标人的资格审查，采用资格后审方法。

一、招标内容：

1、招标编号：JG066024902028

2、招标内容：徐州红杉树纸业有限公司 2025-2026 年电化铝采购项目（两

年），采购内容如下：

条目

号
货物名称 单位

预计采购数

量（标卷）
备注

1 金色电化铝 标卷 67000

金色电化铝（450mm-

5100m）、金色电化铝

（450mm-4300m）、金色电化

铝（300mm-5050m）、青铜色

电化铝（440mm-5050m）、亮

金色电化铝（420mm-

5100m）。

2
银色电化铝（310mm-

5050m） 标卷 5600

3 红色电化铝 标卷 500

红色电化铝（440mm-

5100m）、红色电化铝

（280mm-5050m）、红色电化

铝（420mm-4300m）。

4
蓝色电化铝（300mm-

5050m） 标卷 500

5
素面镭射电化铝

（310mm-5050m） 标卷 500

6
透明气泡纹镭射电化

铝（300mm—5050m） 标卷 3500

7
透明电化铝（390mm-

5100m） 标卷 26200

8
银色素面镭射电化铝

（30mm-1200m） 标卷 200

3、供货期：2025 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日，如因国家政策调整或

市场变化等，招标人保留变更的权利。（注：本项目采购数量为预计采购数量，

实际供货数量由招标人根据招标人市场需求确定。由于市场原因导致生产计划量



发生变化，招标人可以调整具体获得货物的数量，投标人不得有异议，也不得向

招标人提出索赔。）

4、最高投标限价：

（1）项目预估量总价最高投标限价：644.12万元（不含税）；

（2）单价最高投标限价：

二、合格的投标人： 

本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：

(1)投标人是响应招标、参加投标竞争的法人或其他组织（提供加载有统一

社会信用代码的营业执照或其他证明合法身份的文件复印件，原件备查）。

(2)投标人在本次招标项目投标截止日前 3年内（成立时间不足三年的自成

立时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或

者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单），以国家企业信用信息公示系

统（http://www.gsxt.gov.cn）的查询结果为准。评标时发现不满足前述规

定，将导致资格审查不合格。

未列入国家企业信用信息公示系统名录的投标人，提供“在本次招标活动

前 3年内（成立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中没有因违法

经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单

序号 货物名称
单价最高投标限价

元/标卷（不含税）
单位

1 金色电化铝 56.00 标卷

2
银色电化铝

（310mm-5050m）
56.00 标卷

3 红色电化铝 64.00 标卷

4
蓝色电化铝

（300mm-5050m）
65.00 标卷

5
素面镭射电化铝

（310mm-5050m）
141.00 标卷

6
透明气泡纹镭射电化铝

（300mm—5050m）
168.00 标卷

7
透明电化铝

（390mm-5100m）
62.00 标卷

8
银色素面镭射电化铝

（30mm-1200m）
141.00 标卷



（黑名单）”的承诺书，承诺书上加盖投标人公章。 

(3)本项目不接受联合投标，不得违规转包、违约分包。

三、招标文件售价：售价每本人民币 300元。

购买地点：登录中招联合招标采购平台下载电子招标文件。

四、购买招标文件时间：

4.1、凡有意参加投标者，请于 2024年 11月 28日至 2024年 12月 9日 17时

30分(北京时间，下同)，登录中招联合招标采购平台下载电子招标文件。下载

者请务必至少在文件发售截止时间半个工作日前登录平台完成购买操作，否则

将无法保证获取电子招标文件。

4.2、下载者登录平台前，须前往中招联合招标采购平

台:http://www.365trade.com.cn/免费注册（平台仅对供应商注册信息与其提

供的附件信息进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后若有需要只需变更

及完善相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目。

4.3、下载者须通过平台填写“下载申请”。

4.4、下载者选择“需要邮购纸质标书”的，需支付邮购费，招标代理机构将在

文件下载后的 1个工作日内寄送。

4.5、下载者需要发票的，须通过平台填写“开票申请”；招标文件费用及邮购

费发票由招标代理机构出具，在开标时领取。

4.6、平台公司咨询电话为：010-86397110；平台将确保下载者的购买信息在开

标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨

询事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承担任何责

任。

4.7、联合体投标（如公告允许）的，联合体各方应当指定牵头人，并授权其以

自身名义在平台办理注册、购买文件、缴纳保证金等手续，其在平台的办理行

为，对联合体各方均具有约束力。

4.8、各投标人在购买招标文件时请提供

（1）基本存款账户证明材料（开户许可证或者基本存款账户开户银行出具的开

户证明材料）；

（2）营业执照或其他证明合法身份的文件；



（3）法定代表人（或负责人）身份证；

（4）经办人身份证（复印件）。

上传至系统。

4.9、招标人和招标代理机构不接受被招标人列入黑名单的企业法人或者其他组

织购买招标文件。

五、投标文件递交截止时间：2024年 12月 18日 14时 00分（北京时间）。

六、投标文件递交地点：南京市鼓楼区清江南路 18号鼓楼创新广场 D栋 11楼

开标 1室。

七、其他事项:

1、招标人和招标代理机构不接受被招标人列入黑名单且在禁入期限内的企

业法人或者其他组织购买招标文件。

2、对列入黑名单的供应商禁入措施，适用于其法定代表人、主要负责人和

行贿人。在禁入期内，上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的

其他企业，均不得参加招标人新采购项目。

3、按照《中华人民共和国招标投标法》与《中华人民共和国招标投标法实

施条例》规定，使用通过受让或者租借等方式获取的资格、资质证书，使用伪

造、变造的许可证件，提供虚假的业绩、信用状况以及其他弄虚作假的行为进

行投标的、骗取中标的，中标无效，实施禁入措施管理规定，给招标人造成损

失的，依法承担赔偿责任；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

八、发布公告的媒介：

本次招标公告同时在江苏省招标投标公共服务平台（www.jszbtb.com)、中

国 招 投 标 网 （ www.infobidding.com ） 、 中 国 采 购 与 招 标 网

（www.chinabidding.com.cn）上发布。

九、联系方式：

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路 18号鼓楼创新广场 D栋 10楼 1003室

联系人：高精乾、孙阳

电  话：025-86632151

招标人：徐州红杉树纸业有限公司



地址：徐州市经济开发区荆山路 39号

联系人：刘工

电话：0516-85531882


		2024-11-28T18:29:40+0800
	文件认证


		2024-11-28T18:29:40+0800
	文件认证




